
200 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 798 PAGLIARINI Francesco 2007 JM PU001 ATLETICA FANO TECHFEM 21.59

2 3 768 MEEGAHATENNAGE Sheron 2006 JM VR762 ATL. VR ASD PINDEMONTE 22.36

3 6 665 FERRETTI Andrea 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 22.50

4 2 789 NIKOLOV Alex 2008 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 23.03

5 1 571 BOSELLI Giacomo 2005 PM PR068 C.U.S. PARMA 23.05

5 689 GARGANI Guido jean 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 501 AGNELLO Alessio 2008 AM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 23.02

2 3 661 FERRARI Damiano 2007 JM VR762 ATL. VR ASD PINDEMONTE 23.14

3 5 917 ZANETTI Enrico 2003 PM VR762 ATL. VR ASD PINDEMONTE 23.19

4 6 702 GILIBERTI Flavio 2005 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 23.22

5 1 767 MEAD Carlo 2006 JM VR762 ATL. VR ASD PINDEMONTE 23.46

2 536 BEGHELLI Federico 2008 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 909 YUSSIF Dauda 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 23.32

2 6 583 CANTELLI John mark 2003 PM MO497 MODENA ATLETICA ASD 23.52

3 3 558 BIANCO Edoardo 2008 AM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 23.83

4 5 690 GAROFOLI Alessandro 1971 SM50 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 23.98

5 1 644 DHARMARATHNAM Prapanjan 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 24.87

2 509 ARDUINI Luca 2000 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 13 giugno 2025 / Ora: 15:45:41

15° Memorial Goldoni - Benetti
World Calendar 2025
Organizzazione: MO059 - Atl. RCM Casinalbo - Fiorano Modenese (MO), 12 giugno 2025

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 giu 20:36)

Serie 1 - 200 Uomini

Centro Sportivo "C. Menotti" - 12 giu 2025 - 20:06 - Vento: +1.4

Serie 2 - 200 Uomini

Centro Sportivo "C. Menotti" - 12 giu 2025 - 20:10 - Vento: -0.1

Serie 3 - 200 Uomini

Centro Sportivo "C. Menotti" - 12 giu 2025 - 20:13 - Vento: +0.0

Serie 4 - 200 Uomini

Centro Sportivo "C. Menotti" - 12 giu 2025 - 20:16 - Vento: +0.0

https://www.fidal.it/atleta/PAGLIARINI+Francesco/f6yRk5ema2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEEGAHATENNAGE+Sheron/eKAAARk5igcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRETTI+Andrea/faqRk5qibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIKOLOV+Alex/eqyRkpeobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSELLI+Giacomo/eq6RkpeicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARGANI+Guido+jean/faqRkpqncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGNELLO+Alessio/eqmRk5WhbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Damiano/eKAAARk5uhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANETTI+Enrico/eKAAARk5ifa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GILIBERTI+Flavio/faqRk5unbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEAD+Carlo/eKAAARk5Ofb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHELLI+Federico/eqmRkpifaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/YUSSIF+Dauda/eqyRkpmgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTELLI+John+mark/eqyRkpiobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCO+Edoardo/eqqRkpSkaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAROFOLI+Alessandro/fayRkpakb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DHARMARATHNAM+Prapanjan/eqyRkpehcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDUINI+Luca/erGRkpOfbmo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 666 FERRETTI Davide 2004 PM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 23.08

2 4 922 ZUFFOLI Alessandro 2004 PM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 23.63

3 6 881 TATONI Flavio 2008 AM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 24.03

4 3 704 GIULIANO Alessandro 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 24.09

5 2 749 MANCUSO Loris 2007 JM PR068 C.U.S. PARMA 24.23

6 1 803 PATALANO Antonio 1982 SM40 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 24.97

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 600 CHIODINI Giacomo 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 23.56

2 5 891 TOURE Aliou 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 24.22

3 3 595 CERVELLERA Angelo 1989 SM35 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24.40

4 6 887 TONTI DELUCCA Enea 2009 AM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 24.69

5 4 877 TANZI Tommaso 2006 JM PR068 C.U.S. PARMA 24.69

6 1 674 FORESTI Alberto 2006 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 25.53

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 794 OPPICI Luca 2002 SM PR068 C.U.S. PARMA 25.02

2 2 520 BALLERINI Simone 2002 SM PR068 C.U.S. PARMA 25.03

3 3 846 SALLA Biorni 2009 AM SI361 ATLETICA 2005 25.18

4 6 677 FRATTA Mattia 2007 JM RM321 GRUPPO MILLEPIEDI 25.56

5 1 828 RAPONE Leonardo 2008 AM RM321 GRUPPO MILLEPIEDI 26.07

4 764 MAZZETTI Matteo 2001 SM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 745 MAIORANO Gabriele 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 25.12

2 3 903 VENTURINI Federico 2008 AM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 26.70

3 1 727 LANDINI Davide 2008 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 27.63

4 2 748 MALENCHINI Lorenzo 2009 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 28.09

5 6 718 HAFSI Skander 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 29.18

4 592 CAVAZZA Matteo 2008 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 640 DELSANTE Ernesto 2006 JM PR068 C.U.S. PARMA 23.70

2 1 752 MARACCI Stefano 2009 AM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 23.79

3 4 759 MARTINELLO Filippo 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 25.07

Serie 5 - 200 Uomini

Centro Sportivo "C. Menotti" - 12 giu 2025 - 20:20 - Vento: +0.2

Serie 6 - 200 Uomini

Centro Sportivo "C. Menotti" - 12 giu 2025 - 20:22 - Vento: -0.5

Serie 7 - 200 Uomini

Centro Sportivo "C. Menotti" - 12 giu 2025 - 20:25 - Vento: -0.2

Serie 8 - 200 Uomini

Centro Sportivo "C. Menotti" - 12 giu 2025 - 20:29 - Vento: -0.2

https://www.fidal.it/atleta/FERRETTI+Davide/eqyRkpmgb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUFFOLI+Alessandro/eqqRkpWfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TATONI+Flavio/eq6Rk5OiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIANO+Alessandro/eqyRkpmgbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCUSO+Loris/eq6Rk5Kjb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATALANO+Antonio/hKiSmJifa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIODINI+Giacomo/eqyRkpmjcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOURE+Aliou/eqyRkpqmaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERVELLERA+Angelo/eqiRlpKkbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONTI+DELUCCA+Enea/erORkpaobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANZI+Tommaso/eq6Rkpiia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORESTI+Alberto/eqyRkpWlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/OPPICI+Luca/eq6Rk5Ooamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLERINI+Simone/eq6Rk5SjbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALLA+Biorni/fbKRkpSmbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRATTA+Mattia/f6yRlZKnaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAPONE+Leonardo/f6yRlpumbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZETTI+Matteo/eqmRkpKgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIORANO+Gabriele/eqyRkpmgbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Federico/eq6Rk5OnaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDINI+Davide/erGRkpqmamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALENCHINI+Lorenzo/erGRkpmmaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAFSI+Skander/eqyRkpqgcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVAZZA+Matteo/erGRkpejbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELSANTE+Ernesto/eq6Rkpmna2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARACCI+Stefano/erORkpaoa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLO+Filippo/eqyRkpqmbWw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

4 5 699 GHINEA Nicolas 2008 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 26.58

5 2 675 FORTUNATI Gabriele 1963 SM60 PC087 LIBERTAS CADEO 31.24

6 6 800 PANCALDI Umberto 1959 SM65 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 37.05

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

(FC) 3 812 PIACENTINI Andrea(FC) 1997 SM MO900 ATL. RCM CASINALBO FISDIR 29.76

(FC) 5 709 GOZZO Manuel(FC) 2007 JM VR900 ATL. VERONA PINDEMONTE FISDIR 31.85

(FC) 4 569 BOSANI Lorenzo(FC) 2009 AM MO900 ATL. RCM CASINALBO FISDIR 34.59

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 798 PAGLIARINI Francesco 2007 JM PU001 ATLETICA FANO TECHFEM 21.59 +1.4

2 3 768 MEEGAHATENNAGE Sheron 2006 JM VR762 ATL. VR ASD PINDEMONTE 22.36 +1.4

3 6 665 FERRETTI Andrea 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 22.50 +1.4

4 4 501 AGNELLO Alessio 2008 AM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 23.02 -0.1

5 2 789 NIKOLOV Alex 2008 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 23.03 +1.4

6 1 571 BOSELLI Giacomo 2005 PM PR068 C.U.S. PARMA 23.05 +1.4

7 5 666 FERRETTI Davide 2004 PM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 23.08 +0.0

8 3 661 FERRARI Damiano 2007 JM VR762 ATL. VR ASD PINDEMONTE 23.14 -0.1

9 5 917 ZANETTI Enrico 2003 PM VR762 ATL. VR ASD PINDEMONTE 23.19 -0.1

10 6 702 GILIBERTI Flavio 2005 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 23.22 -0.1

11 4 909 YUSSIF Dauda 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 23.32 +0.0

12 1 767 MEAD Carlo 2006 JM VR762 ATL. VR ASD PINDEMONTE 23.46 -0.1

13 6 583 CANTELLI John mark 2003 PM MO497 MODENA ATLETICA ASD 23.52 +0.0

14 2 600 CHIODINI Giacomo 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 23.56 +0.2

15 4 922 ZUFFOLI Alessandro 2004 PM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 23.63 +0.0

16 3 640 DELSANTE Ernesto 2006 JM PR068 C.U.S. PARMA 23.70 -0.2

17 1 752 MARACCI Stefano 2009 AM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 23.79 -0.2

18 3 558 BIANCO Edoardo 2008 AM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 23.83 +0.0

19 5 690 GAROFOLI Alessandro 1971 SM50 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 23.98 +0.0

20 6 881 TATONI Flavio 2008 AM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 24.03 +0.0

21 3 704 GIULIANO Alessandro 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 24.09 +0.0

22 5 891 TOURE Aliou 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 24.22 +0.2

23 2 749 MANCUSO Loris 2007 JM PR068 C.U.S. PARMA 24.23 +0.0

24 3 595 CERVELLERA Angelo 1989 SM35 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24.40 +0.2

25 6 887 TONTI DELUCCA Enea 2009 AM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 24.69 +0.2

26 4 877 TANZI Tommaso 2006 JM PR068 C.U.S. PARMA 24.69 +0.2

27 1 644 DHARMARATHNAM Prapanjan 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 24.87 +0.0

28 1 803 PATALANO Antonio 1982 SM40 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 24.97 +0.0

29 5 794 OPPICI Luca 2002 SM PR068 C.U.S. PARMA 25.02 -0.5

30 2 520 BALLERINI Simone 2002 SM PR068 C.U.S. PARMA 25.03 -0.5

31 4 759 MARTINELLO Filippo 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 25.07 -0.2

32 5 745 MAIORANO Gabriele 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 25.12 -0.2

33 3 846 SALLA Biorni 2009 AM SI361 ATLETICA 2005 25.18 -0.5

34 1 674 FORESTI Alberto 2006 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 25.53 +0.2

35 6 677 FRATTA Mattia 2007 JM RM321 GRUPPO MILLEPIEDI 25.56 -0.5

36 1 828 RAPONE Leonardo 2008 AM RM321 GRUPPO MILLEPIEDI 26.07 -0.5

37 5 699 GHINEA Nicolas 2008 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 26.58 -0.2

38 3 903 VENTURINI Federico 2008 AM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 26.70 -0.2

39 1 727 LANDINI Davide 2008 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 27.63 -0.2

Serie 9 - 200 Uomini

Centro Sportivo "C. Menotti" - 12 giu 2025 - 20:32 - Vento: -0.5

RIEPILOGO - 200 Uomini

https://www.fidal.it/atleta/GHINEA+Nicolas/eqAAARkpehbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTUNATI+Gabriele/eq2RkpKfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCALDI+Umberto/erGRkpena2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGLIARINI+Francesco/f6yRk5ema2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEEGAHATENNAGE+Sheron/eKAAARk5igcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRETTI+Andrea/faqRk5qibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGNELLO+Alessio/eqmRk5WhbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIKOLOV+Alex/eqyRkpeobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSELLI+Giacomo/eq6RkpeicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRETTI+Davide/eqyRkpmgb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Damiano/eKAAARk5uhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANETTI+Enrico/eKAAARk5ifa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GILIBERTI+Flavio/faqRk5unbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/YUSSIF+Dauda/eqyRkpmgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEAD+Carlo/eKAAARk5Ofb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTELLI+John+mark/eqyRkpiobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIODINI+Giacomo/eqyRkpmjcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUFFOLI+Alessandro/eqqRkpWfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELSANTE+Ernesto/eq6Rkpmna2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARACCI+Stefano/erORkpaoa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCO+Edoardo/eqqRkpSkaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAROFOLI+Alessandro/fayRkpakb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TATONI+Flavio/eq6Rk5OiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIANO+Alessandro/eqyRkpmgbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOURE+Aliou/eqyRkpqmaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCUSO+Loris/eq6Rk5Kjb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERVELLERA+Angelo/eqiRlpKkbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONTI+DELUCCA+Enea/erORkpaobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANZI+Tommaso/eq6Rkpiia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DHARMARATHNAM+Prapanjan/eqyRkpehcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATALANO+Antonio/hKiSmJifa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/OPPICI+Luca/eq6Rk5Ooamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLERINI+Simone/eq6Rk5SjbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLO+Filippo/eqyRkpqmbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIORANO+Gabriele/eqyRkpmgbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALLA+Biorni/fbKRkpSmbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORESTI+Alberto/eqyRkpWlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRATTA+Mattia/f6yRlZKnaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAPONE+Leonardo/f6yRlpumbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHINEA+Nicolas/eqAAARkpehbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Federico/eq6Rk5OnaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDINI+Davide/erGRkpqmamY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

40 2 748 MALENCHINI Lorenzo 2009 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 28.09 -0.2

41 6 718 HAFSI Skander 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 29.18 -0.2

42 2 675 FORTUNATI Gabriele 1963 SM60 PC087 LIBERTAS CADEO 31.24 -0.2

43 6 800 PANCALDI Umberto 1959 SM65 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 37.05 -0.2

5 689 GARGANI Guido jean 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE DNS +1.4

2 536 BEGHELLI Federico 2008 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD DNS -0.1

2 509 ARDUINI Luca 2000 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS +0.0

4 764 MAZZETTI Matteo 2001 SM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D DNS -0.5

4 592 CAVAZZA Matteo 2008 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS -0.2

(FC) 3 812 PIACENTINI Andrea(FC) 1997 SM MO900 ATL. RCM CASINALBO FISDIR 29.76 -0.5

(FC) 5 709 GOZZO Manuel(FC) 2007 JM VR900 ATL. VERONA PINDEMONTE FISDIR 31.85 -0.5

(FC) 4 569 BOSANI Lorenzo(FC) 2009 AM MO900 ATL. RCM CASINALBO FISDIR 34.59 -0.5

800 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 I 39 MONNETTI Thomas 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 1:52.59

2 6 I 38 MICHELETTI Andrea 2005 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:52.97

3 3 I 14 CUZZOLIN Leonardo 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:54.24

4 5 E 9 CARTA Lorenzo 2005 PM VI626 ATL.VICENTINA 1:56.06

5 4 E 48 SAMBOU Jean paul michel 1988 SM35 FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 1:56.36

6 6 E 17 DEL VICARIO Marco 2009 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:56.45

7 3 E 6 BETTIO Giacomo 2008 AM VE470 VENEZIA RUNNERS ATL.MURANO 1:56.46

8 2 I 7 BRESOLINI Giovanni 2006 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:56.64

9 1 I 30 LAMI Pietro 2008 AM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 1:56.68

10 2 E 18 EL MASSLOUHI Adam 2009 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 1:56.99

11 1 I 44 OLIVERI Niccolo 2008 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 1:57.23

5 I 51 TREVISAN Leonardo 2006 JM PR068 C.U.S. PARMA DNS

PASSAGGI - m. 400: 55.0

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 I 52 ZAMBOTTI Federico 2008 AM TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 1:58.66

2 6 I 24 FURLAN Davide 2008 AM TV352 A.S.D. ATLETICA SAN BIAGIO 2:00.87

3 1 I 26 GASPARINI CASARI Leon 2006 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 2:01.92

4 6 E 29 IZZI Michele 2009 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:01.98

5 5 I 21 FIORANI Lorenzo 2004 PM PR068 C.U.S. PARMA 2:03.44

6 5 E 40 MORGAGNI Alessandro 2009 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:03.77

7 2 E 27 GAZZOTTI Emanuele 2007 JM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:04.34

8 3 E 49 SEZZI Edoardo 1990 SM35 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:07.99

9 3 I 15 DE ANNA Riccardo 1997 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:11.31

4 I 22 FIORAVANTI Matteo 2000 SM FE378 ATLETICA ESTENSE DNS

PASSAGGI - m. 400: 58.8

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 giu 21:27)

Serie 1 - 800 Uomini

Centro Sportivo "C. Menotti" - 12 giu 2025 - 21:03

Serie 2 - 800 Uomini

Centro Sportivo "C. Menotti" - 12 giu 2025 - 21:08

https://www.fidal.it/atleta/MALENCHINI+Lorenzo/erGRkpmmaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAFSI+Skander/eqyRkpqgcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTUNATI+Gabriele/eq2RkpKfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCALDI+Umberto/erGRkpena2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARGANI+Guido+jean/faqRkpqncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHELLI+Federico/eqmRkpifaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDUINI+Luca/erGRkpOfbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZETTI+Matteo/eqmRkpKgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVAZZA+Matteo/erGRkpejbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONNETTI+Thomas/faqRkpqnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELETTI+Andrea/erGRkpWlcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUZZOLIN+Leonardo/dq2Rk5ioaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARTA+Lorenzo/eK6Rk5Shams%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMBOU+Jean+paul+michel/equRkpKhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+VICARIO+Marco/fbORkpOkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTIO+Giacomo/eK2Rk5aoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESOLINI+Giovanni/eKAAARk5qlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMI+Pietro/erORkpaka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+MASSLOUHI+Adam/eqyRkpiocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVERI+Niccolo/dKmRlJKjbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREVISAN+Leonardo/eq6RkpincGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMBOTTI+Federico/d6iRlJWma2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLAN+Davide/eKyRk5inb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARINI+CASARI+Leon/eqyRkpmkb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/IZZI+Michele/eqqRkpWhb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORANI+Lorenzo/eq6RkpWibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORGAGNI+Alessandro/equRkpOlb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAZZOTTI+Emanuele/eqyRkpija2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEZZI+Edoardo/dq2Rmpmlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+ANNA+Riccardo/e6yRkpOocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORAVANTI+Matteo/eqqRkpSjb2U%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 I 32 LOMBARDI Alessandro 1999 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 2:01.58

2 5 I 8 CALANCA Ivan 2008 AM MO066 POL. UNIONE 90 2:04.29

3 5 E 33 LOMBARDI Francesco 2006 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:04.82

4 2 I 43 OGNIBENE Luca 2009 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 2:04.93

5 3 E 50 TARRONI Filippo 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:05.45

6 6 E 11 CAVALLON Pietro 2008 AM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:05.92

7 1 I 4 BARTOLETTI STELLA Micha 1988 SM35 MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 2:08.01

8 2 E 45 PULCINELLI Christian 2008 AM SI361 ATLETICA 2005 2:08.76

9 3 I 13 COSTANZINI Jacopo 2009 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 2:09.68

6 I 34 LONGO Livio 1990 SM35 VE514 ATLETICO SALA DNS

PASSAGGI - m. 400: 59.0

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 I 12 CHAHID Amine 2007 JM BO427 CSI SASSO MARCONI 2:08.50

2 2 E 28 GUIDETTI Mattia 2004 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:09.84

3 5 E 10 CASELLI Pietro 2006 JM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:11.26

4 3 E 36 MARENCO Michele 2009 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 2:11.63

5 4 I 3 BAROZZI Aaron 2008 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:12.13

6 2 I 19 FALVO Daniele 2009 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 2:14.44

7 6 E 46 REA Federico 2008 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:14.87

8 5 I 1 ALBONETTI Matteo 2008 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:15.97

8 6 I 42 MUSCOLINO Michael 1993 SM VA550 ATL. GAVIRATE 2:15.97

3 I 20 FERRETTI Giacomo 2009 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:04.7

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 E 16 DEEO Kouipomon achille 1988 SM35 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 2:08.95

2 5 E 35 MANDACHE Robert 2009 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:09.08

3 4 I 37 MARTINELLO Davide 1984 SM40 VR798 ASD ATLETICA CEREA 2:10.74

4 2 I 31 LANDONI Luca albert 1968 SM55 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 2:13.16

5 2 E 47 SALA Lorenzo 2009 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 2:14.08

6 5 I 41 MURATORI Edoardo 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 2:16.54

7 6 I 23 FIORELLO Riccardo anton 1992 SM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:17.01

8 6 E 5 BATTISTINI Giacomo 2006 JM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:17.14

9 1 I 2 BARGIACCHI Alessio 1980 SM45 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 2:18.34

3 I 25 GARGANI Gioele 2008 AM VR798 ASD ATLETICA CEREA DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:04.8

Serie 3 - 800 Uomini

Centro Sportivo "C. Menotti" - 12 giu 2025 - 21:12

Serie 4 - 800 Uomini

Centro Sportivo "C. Menotti" - 12 giu 2025 - 21:17

Serie 5 - 800 Uomini

Centro Sportivo "C. Menotti" - 12 giu 2025 - 21:21

https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Alessandro/eqyRkpSiamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALANCA+Ivan/eqyRkpmncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Francesco/equRkpSib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/OGNIBENE+Luca/eqyRkpmhcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARRONI+Filippo/eq6Rk5Ofa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLON+Pietro/eqmRk5SfbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTOLETTI+STELLA+Micha/eqmRkpqoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PULCINELLI+Christian/fbKRkpOmaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTANZINI+Jacopo/eqyRkpiibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGO+Livio/eK2Rk5iocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHAHID+Amine/eqmRk5Soa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDETTI+Mattia/eqyRkpOoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASELLI+Pietro/eqyRkpmobWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARENCO+Michele/dKmRlJOoaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAROZZI+Aaron/erGRkpelamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALVO+Daniele/eqyRkpikaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/REA+Federico/eqqRkpSjbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBONETTI+Matteo/equRkpahcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSCOLINO+Michael/drKRk5mmbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRETTI+Giacomo/erGRkpeha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEEO+Kouipomon+achille/eq6RkpekaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDACHE+Robert/eqqRkpSjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLO+Davide/eKAAARlJWhaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDONI+Luca+albert/dqiRkpSkbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Lorenzo/eqyRkpqmcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURATORI+Edoardo/eqyRkpmfcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORELLO+Riccardo+anton/equRkpalaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISTINI+Giacomo/eqmRk5SkaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARGIACCHI+Alessio/faiSkpekbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARGANI+Gioele/eKAAARk5mhb2Y%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 I 39 MONNETTI Thomas 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 1:52.59

2 6 I 38 MICHELETTI Andrea 2005 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:52.97

3 3 I 14 CUZZOLIN Leonardo 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:54.24

4 5 E 9 CARTA Lorenzo 2005 PM VI626 ATL.VICENTINA 1:56.06

5 4 E 48 SAMBOU Jean paul michel 1988 SM35 FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 1:56.36

6 6 E 17 DEL VICARIO Marco 2009 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:56.45

7 3 E 6 BETTIO Giacomo 2008 AM VE470 VENEZIA RUNNERS ATL.MURANO 1:56.46

8 2 I 7 BRESOLINI Giovanni 2006 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:56.64

9 1 I 30 LAMI Pietro 2008 AM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 1:56.68

10 2 E 18 EL MASSLOUHI Adam 2009 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 1:56.99

11 1 I 44 OLIVERI Niccolo 2008 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 1:57.23

12 2 I 52 ZAMBOTTI Federico 2008 AM TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 1:58.66

13 6 I 24 FURLAN Davide 2008 AM TV352 A.S.D. ATLETICA SAN BIAGIO 2:00.87

14 4 I 32 LOMBARDI Alessandro 1999 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 2:01.58

15 1 I 26 GASPARINI CASARI Leon 2006 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 2:01.92

16 6 E 29 IZZI Michele 2009 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:01.98

17 5 I 21 FIORANI Lorenzo 2004 PM PR068 C.U.S. PARMA 2:03.44

18 5 E 40 MORGAGNI Alessandro 2009 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:03.77

19 5 I 8 CALANCA Ivan 2008 AM MO066 POL. UNIONE 90 2:04.29

20 2 E 27 GAZZOTTI Emanuele 2007 JM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:04.34

21 5 E 33 LOMBARDI Francesco 2006 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:04.82

22 2 I 43 OGNIBENE Luca 2009 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 2:04.93

23 3 E 50 TARRONI Filippo 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:05.45

24 6 E 11 CAVALLON Pietro 2008 AM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:05.92

25 3 E 49 SEZZI Edoardo 1990 SM35 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:07.99

26 1 I 4 BARTOLETTI STELLA Micha 1988 SM35 MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 2:08.01

27 1 I 12 CHAHID Amine 2007 JM BO427 CSI SASSO MARCONI 2:08.50

28 2 E 45 PULCINELLI Christian 2008 AM SI361 ATLETICA 2005 2:08.76

29 3 E 16 DEEO Kouipomon achille 1988 SM35 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 2:08.95

30 5 E 35 MANDACHE Robert 2009 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:09.08

31 3 I 13 COSTANZINI Jacopo 2009 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 2:09.68

32 2 E 28 GUIDETTI Mattia 2004 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:09.84

33 4 I 37 MARTINELLO Davide 1984 SM40 VR798 ASD ATLETICA CEREA 2:10.74

34 5 E 10 CASELLI Pietro 2006 JM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:11.26

35 3 I 15 DE ANNA Riccardo 1997 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:11.31

36 3 E 36 MARENCO Michele 2009 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 2:11.63

37 4 I 3 BAROZZI Aaron 2008 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:12.13

38 2 I 31 LANDONI Luca albert 1968 SM55 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 2:13.16

39 2 E 47 SALA Lorenzo 2009 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 2:14.08

40 2 I 19 FALVO Daniele 2009 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 2:14.44

41 6 E 46 REA Federico 2008 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:14.87

42 5 I 1 ALBONETTI Matteo 2008 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:15.97

42 6 I 42 MUSCOLINO Michael 1993 SM VA550 ATL. GAVIRATE 2:15.97

44 5 I 41 MURATORI Edoardo 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 2:16.54

45 6 I 23 FIORELLO Riccardo anton 1992 SM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:17.01

46 6 E 5 BATTISTINI Giacomo 2006 JM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:17.14

47 1 I 2 BARGIACCHI Alessio 1980 SM45 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 2:18.34

5 I 51 TREVISAN Leonardo 2006 JM PR068 C.U.S. PARMA DNS

4 I 22 FIORAVANTI Matteo 2000 SM FE378 ATLETICA ESTENSE DNS

6 I 34 LONGO Livio 1990 SM35 VE514 ATLETICO SALA DNS

3 I 20 FERRETTI Giacomo 2009 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS

3 I 25 GARGANI Gioele 2008 AM VR798 ASD ATLETICA CEREA DNS

3000 metri Uomini

RIEPILOGO - 800 Uomini

https://www.fidal.it/atleta/MONNETTI+Thomas/faqRkpqnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELETTI+Andrea/erGRkpWlcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUZZOLIN+Leonardo/dq2Rk5ioaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARTA+Lorenzo/eK6Rk5Shams%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMBOU+Jean+paul+michel/equRkpKhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+VICARIO+Marco/fbORkpOkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTIO+Giacomo/eK2Rk5aoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESOLINI+Giovanni/eKAAARk5qlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMI+Pietro/erORkpaka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+MASSLOUHI+Adam/eqyRkpiocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVERI+Niccolo/dKmRlJKjbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMBOTTI+Federico/d6iRlJWma2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLAN+Davide/eKyRk5inb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Alessandro/eqyRkpSiamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARINI+CASARI+Leon/eqyRkpmkb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/IZZI+Michele/eqqRkpWhb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORANI+Lorenzo/eq6RkpWibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORGAGNI+Alessandro/equRkpOlb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALANCA+Ivan/eqyRkpmncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAZZOTTI+Emanuele/eqyRkpija2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Francesco/equRkpSib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/OGNIBENE+Luca/eqyRkpmhcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARRONI+Filippo/eq6Rk5Ofa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLON+Pietro/eqmRk5SfbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEZZI+Edoardo/dq2Rmpmlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTOLETTI+STELLA+Micha/eqmRkpqoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHAHID+Amine/eqmRk5Soa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PULCINELLI+Christian/fbKRkpOmaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEEO+Kouipomon+achille/eq6RkpekaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDACHE+Robert/eqqRkpSjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTANZINI+Jacopo/eqyRkpiibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDETTI+Mattia/eqyRkpOoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLO+Davide/eKAAARlJWhaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASELLI+Pietro/eqyRkpmobWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+ANNA+Riccardo/e6yRkpOocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARENCO+Michele/dKmRlJOoaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAROZZI+Aaron/erGRkpelamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDONI+Luca+albert/dqiRkpSkbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Lorenzo/eqyRkpqmcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALVO+Daniele/eqyRkpikaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/REA+Federico/eqqRkpSjbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBONETTI+Matteo/equRkpahcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSCOLINO+Michael/drKRk5mmbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURATORI+Edoardo/eqyRkpmfcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORELLO+Riccardo+anton/equRkpalaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISTINI+Giacomo/eqmRk5SkaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARGIACCHI+Alessio/faiSkpekbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREVISAN+Leonardo/eq6RkpincGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORAVANTI+Matteo/eqqRkpSjb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGO+Livio/eK2Rk5iocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRETTI+Giacomo/erGRkpeha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARGANI+Gioele/eKAAARk5mhb2Y%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 54 COSTA Matteo 2005 PM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8:49.90

2 59 DI LIZIO Riccardo 2004 PM MC001 C.U.S. CAMERINO 8:52.51

3 45 BATTISTA Filippo 2008 AM SI361 ATLETICA 2005 8:57.95

4 46 BAZHAR Taoufik 1979 SM45 BA723 S.S.D. A.R.L. DYNAMYK FITNESS 9:00.53

5 66 MASTROGIACOMO Umberto 1982 SM40 VR802 G.S.D. MOMBOCAR 9:01.13

6 61 FERRARI Giacomo 2008 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9:01.64

7 50 BUCCI Riccardo 2008 AM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 9:05.47

8 69 TAINO Geremia 2002 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 9:11.68

9 48 BERVEGLIERI Dario 1998 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 9:15.66

10 60 DYKOPAVLENKO Nicola 2007 JM TN101 ATLETICA TRENTO 9:23.51

11 70 TREVISAN Alessandro 2006 JM TN101 ATLETICA TRENTO 9:36.95

57 DE ROBERTIS Claudio 2007 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 DNF

47 BENETTON Stefano 1990 SM35 RO292 ASD GR.POD. AVIS TAGLIO DI PO DNS

PASSAGGI - m. 1000: 2:50.6 - m. 2000: 5:47.4

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 62 GATTI Giorgio 2007 JM TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 9:13.36

2 49 BORDINI Fabio 2008 AM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 9:32.80

3 53 CORIANI Leonardo 2007 JM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 9:44.79

4 56 DE PASQUALE Francesco 1996 SM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9:45.10

5 67 MICHELONI Luca 1983 SM40 MO562 G.P. LA GUGLIA SASSUOLO S.S.D. 9:59.40

6 65 MAROZZI Danilo 1979 SM45 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 10:11.56

7 63 LEKA Geri 1990 SM35 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 10:16.54

8 58 DI GIOIA Tommaso 2008 AM SI361 ATLETICA 2005 10:18.56

9 55 DE LORENSIS Stefano 1995 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 10:42.19

10 68 SARPENTIER Yohan 2007 JM SI361 ATLETICA 2005 10:56.85

11 64 LI VOLSI Roberto 1980 SM45 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 11:09.81

12 72 ZAGNI Daniele 1968 SM55 MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 11:35.42

13 52 CAVAZZUTI Paolo 1965 SM60 MO113 POD. FORMIGINESE 11:57.84

71 VALENZANO Matteo 2009 AM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO DNS

PASSAGGI - m. 1000: 3:11.9 - m. 2000: 6:14.7

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 54 COSTA Matteo 2005 PM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8:49.90

2 59 DI LIZIO Riccardo 2004 PM MC001 C.U.S. CAMERINO 8:52.51

3 45 BATTISTA Filippo 2008 AM SI361 ATLETICA 2005 8:57.95

4 46 BAZHAR Taoufik 1979 SM45 BA723 S.S.D. A.R.L. DYNAMYK FITNESS 9:00.53

5 66 MASTROGIACOMO Umberto 1982 SM40 VR802 G.S.D. MOMBOCAR 9:01.13

6 61 FERRARI Giacomo 2008 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9:01.64

7 50 BUCCI Riccardo 2008 AM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 9:05.47

8 69 TAINO Geremia 2002 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 9:11.68

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 giu 22:33)

Serie 1 - 3000 Uomini

Centro Sportivo "C. Menotti" - 12 giu 2025 - 22:07

Serie 2 - 3000 Uomini

Centro Sportivo "C. Menotti" - 12 giu 2025 - 22:20

RIEPILOGO - 3000 Uomini

https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Matteo/eqyRkpWhbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LIZIO+Riccardo/gaqRkpKlbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISTA+Filippo/fbKRkpSjamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZHAR+Taoufik/eK2RkpSobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTROGIACOMO+Umberto/eKAAARlJOnamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Giacomo/eqyRkpakbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCCI+Riccardo/eq6Rkpqnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAINO+Geremia/dqyRlpmmbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERVEGLIERI+Dario/eqqRkpKgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DYKOPAVLENKO+Nicola/d6iRlJKfaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREVISAN+Alessandro/d6iRlJOna2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+ROBERTIS+Claudio/eqyRkpeobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENETTON+Stefano/eKiRlJukcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTI+Giorgio/d6iRlJakamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDINI+Fabio/eqyRkpihamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORIANI+Leonardo/eqyRkpqfb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PASQUALE+Francesco/gKiRlZmmbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELONI+Luca/eqyRkpelaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAROZZI+Danilo/eqmRkpqlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEKA+Geri/eqmRk5SgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GIOIA+Tommaso/fbKRkpOib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LORENSIS+Stefano/hKyRkpSkcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARPENTIER+Yohan/fbKRkpSgaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LI+VOLSI+Roberto/eqmRkpKfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAGNI+Daniele/eqyRkpimb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVAZZUTI+Paolo/eqiRkpmgbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALENZANO+Matteo/eqyRkpimbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Matteo/eqyRkpWhbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LIZIO+Riccardo/gaqRkpKlbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISTA+Filippo/fbKRkpSjamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZHAR+Taoufik/eK2RkpSobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTROGIACOMO+Umberto/eKAAARlJOnamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Giacomo/eqyRkpakbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCCI+Riccardo/eq6Rkpqnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAINO+Geremia/dqyRlpmmbmU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

9 62 GATTI Giorgio 2007 JM TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 9:13.36

10 48 BERVEGLIERI Dario 1998 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 9:15.66

11 60 DYKOPAVLENKO Nicola 2007 JM TN101 ATLETICA TRENTO 9:23.51

12 49 BORDINI Fabio 2008 AM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 9:32.80

13 70 TREVISAN Alessandro 2006 JM TN101 ATLETICA TRENTO 9:36.95

14 53 CORIANI Leonardo 2007 JM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 9:44.79

15 56 DE PASQUALE Francesco 1996 SM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9:45.10

16 67 MICHELONI Luca 1983 SM40 MO562 G.P. LA GUGLIA SASSUOLO S.S.D. 9:59.40

17 65 MAROZZI Danilo 1979 SM45 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 10:11.56

18 63 LEKA Geri 1990 SM35 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 10:16.54

19 58 DI GIOIA Tommaso 2008 AM SI361 ATLETICA 2005 10:18.56

20 55 DE LORENSIS Stefano 1995 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 10:42.19

21 68 SARPENTIER Yohan 2007 JM SI361 ATLETICA 2005 10:56.85

22 64 LI VOLSI Roberto 1980 SM45 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 11:09.81

23 72 ZAGNI Daniele 1968 SM55 MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 11:35.42

24 52 CAVAZZUTI Paolo 1965 SM60 MO113 POD. FORMIGINESE 11:57.84

57 DE ROBERTIS Claudio 2007 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 DNF

47 BENETTON Stefano 1990 SM35 RO292 ASD GR.POD. AVIS TAGLIO DI PO DNS

71 VALENZANO Matteo 2009 AM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO DNS

Salto in alto Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 743 MAGAGNA Massimo 2007 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1.97 +

2 808 PERNICE Michele costant 2008 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1.94 +

3 522 BANNOUR Yessine 2008 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.88 +

4 810 PESCRILLI Luigi 2008 AM SI043 UISP ATLETICA SIENA 1.84 +

5 544 BERNARDI Christian 2004 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1.84 +

6 801 PANGRAZIO Tommaso 2008 AM PD197 CORPO LIBERO SSD ARL 1.84 +

7 593 CAVAZZINI Riccardo 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 1.80 +

8 624 DE GIGLIO Alessandro 2008 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 1.80 +

9 907 VIRDIS Filippo 2007 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 1.80 +

10 550 BERTOZZI Riccardo 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 1.75 +

11 923 ZUNINO Leonardo 2009 AM PR068 C.U.S. PARMA 1.75 +

12 585 CAPPELLETTI Samuele 2003 PM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 1.70 +

602 CIANCONE Alessandro 2007 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA DNS +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 giu 21:34)

Finale - Alto Uomini

Centro Sportivo "C. Menotti" - 12 giu 2025 - 20:10 / 21:28

https://www.fidal.it/atleta/GATTI+Giorgio/d6iRlJakamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERVEGLIERI+Dario/eqqRkpKgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DYKOPAVLENKO+Nicola/d6iRlJKfaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDINI+Fabio/eqyRkpihamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREVISAN+Alessandro/d6iRlJOna2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORIANI+Leonardo/eqyRkpqfb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PASQUALE+Francesco/gKiRlZmmbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELONI+Luca/eqyRkpelaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAROZZI+Danilo/eqmRkpqlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEKA+Geri/eqmRk5SgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GIOIA+Tommaso/fbKRkpOib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LORENSIS+Stefano/hKyRkpSkcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARPENTIER+Yohan/fbKRkpSgaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LI+VOLSI+Roberto/eqmRkpKfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAGNI+Daniele/eqyRkpimb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVAZZUTI+Paolo/eqiRkpmgbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+ROBERTIS+Claudio/eqyRkpeobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENETTON+Stefano/eKiRlJukcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALENZANO+Matteo/eqyRkpimbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGAGNA+Massimo/eKqRkpugb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERNICE+Michele+costant/eKqRk5SfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANNOUR+Yessine/eq6RkpmnbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESCRILLI+Luigi/fbKRkpWla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDI+Christian/eqmRkpWobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANGRAZIO+Tommaso/eKqRkpioaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVAZZINI+Riccardo/eq6RkpuoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GIGLIO+Alessandro/eqyRkpmhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIRDIS+Filippo/eqyRkpiibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOZZI+Riccardo/eq6RkpijcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUNINO+Leonardo/eq6Rk5OgaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLETTI+Samuele/gayRkpOmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIANCONE+Alessandro/eKqRkpuhbGc%3d


Salto in lungo Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 647 DI TELLA Enrico 1995 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 6.76 +0.1 +

2 513 AWAH Ishmael 2007 JM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 6.41 +0.9 +

3 858 SCAGLIONI Diego 2008 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 6.40 +0.2 +

4 911 ZACCO Matteo 2006 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 6.37 -0.3 +

5 839 ROSCA Teodor 2008 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 6.26 -0.2 +

6 859 SCALERA Matteo akseli 2009 AM SI361 ATLETICA 2005 6.26 +0.2 +

7 538 BELLELLI Leonardo 2006 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.18 -0.3 +

8 863 SETTI Giorgio 1990 SM35 MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 5.95 +0.1 +

9 704 GIULIANO Alessandro 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 5.90 -0.2 +

10 909 YUSSIF Dauda 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 5.85 -0.1 +

11 505 AMADASI Pietro 2007 JM PR068 C.U.S. PARMA 5.79 -0.3 +

12 631 DE SIMONE Andrea 2008 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 5.73 -0.1 +

13 595 CERVELLERA Angelo 1989 SM35 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.70 +0.6 +

14 764 MAZZETTI Matteo 2001 SM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 5.54 +0.2 +

15 745 MAIORANO Gabriele 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 5.53 +0.0 +

16 853 SARTIRIO Sebastiano 2008 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 5.47 +0.0 +

17 699 GHINEA Nicolas 2008 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.28 +0.0 +

18 691 GARUTTI Alessandro 2004 PM MO066 POL. UNIONE 90 5.26 +0.3 +

19 561 BONATI Ettore 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 5.22 +0.4 +

20 805 PAULINO RODRIGUEZ Tommy 2009 AM PR068 C.U.S. PARMA 4.99 +0.4 +

21 811 PETTI Giona 2009 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 4.48 +0.2 +

Salto in lungo Uomini

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 giu 21:04)

Finale - Lungo Uomini

Centro Sportivo "C. Menotti" - 12 giu 2025 - 19:40 / 20:43

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 giu 21:58)

Finale - 4x400 Uomini

https://www.fidal.it/atleta/DI+TELLA+Enrico/equRkpOjbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AWAH+Ishmael/eKyRk5ifaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCAGLIONI+Diego/damRkpqiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZACCO+Matteo/eqmRkpiibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSCA+Teodor/equRkpWhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCALERA+Matteo+akseli/fbKRkpSkb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLELLI+Leonardo/erGRkpShcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SETTI+Giorgio/eqiRlpWlcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIANO+Alessandro/eqyRkpmgbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/YUSSIF+Dauda/eqyRkpmgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADASI+Pietro/eq6Rkpuib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SIMONE+Andrea/dKmRk5uoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERVELLERA+Angelo/eqiRlpKkbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZETTI+Matteo/eqmRkpKgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIORANO+Gabriele/eqyRkpmgbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARTIRIO+Sebastiano/dKmRk5ukcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHINEA+Nicolas/eqAAARkpehbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARUTTI+Alessandro/eqyRkpqlaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONATI+Ettore/eq6RkpincGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAULINO+RODRIGUEZ+Tommy/eq6Rk5OoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETTI+Giona/faqRk5ikaGc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 6 27 NATALINI Giulio / QUAQUARELLI Alex / BENASSI Mattia / NIKOLOV Alex AM MODENA ATLETICA ASD A 3:32.26

200 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 797 PAGLIARINI Alice 2006 JF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 23.46

2 4 916 ZANCHI Maria 2005 PF VI613 ATLETICA SCHIO 24.65

3 3 560 BONA Lisa 2002 SF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 25.42

4 2 586 CAPPI Chiara 2007 JF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 26.62

5 1 681 GAGGINI Alessia 1996 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 27.43

6 684 GALLINA Lisa 2008 AF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 895 UCCELLI Francesca 2008 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 26.41

2 5 883 TAVANO Rachele 1992 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 26.71

3 6 838 ROSA Beatrice 2001 SF VI613 ATLETICA SCHIO 26.87

4 2 814 PIETRAPIANA Anna 2009 AF PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 27.16

5 3 613 COSTELLA Anna 2007 JF TV352 A.S.D. ATLETICA SAN BIAGIO 27.33

6 1 518 BALBONI Angelica 2008 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 27.69

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 582 CANTARONI Silvia 2008 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 26.49

2 3 511 ATTI Emma 2008 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 26.89

3 5 517 BACHMANN Sylvia 2007 JF BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 27.16

4 2 820 POWER Martha 2009 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 27.27

5 6 713 GRENZI Lara 1998 SF MO497 MODENA ATLETICA ASD 27.67

6 1 714 GRILLI Arianna 2009 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 28.08

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 882 TAVANI Agnese 2009 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 27.77

2 5 897 VACIRCA Ginevra 2008 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 27.90

Centro Sportivo "C. Menotti" - 12 giu 2025 - 21:53

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 giu 21:13)

Serie 1 - 200 Donne

Centro Sportivo "C. Menotti" - 12 giu 2025 - 20:35 - Vento: -0.2

Serie 2 - 200 Donne

Centro Sportivo "C. Menotti" - 12 giu 2025 - 20:38 - Vento: -0.1

Serie 3 - 200 Donne

Centro Sportivo "C. Menotti" - 12 giu 2025 - 20:40 - Vento: -0.2

Serie 4 - 200 Donne

Centro Sportivo "C. Menotti" - 12 giu 2025 - 20:43 - Vento: +0.3

https://www.fidal.it/atleta/NATALINI+Giulio/eqyRkpmfaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUAQUARELLI+Alex/eqyRkpqibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENASSI+Mattia/eqyRkpiocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIKOLOV+Alex/eqyRkpeobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGLIARINI+Alice/f6yRk5SiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANCHI+Maria/eK6Rk5OmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONA+Lisa/d6iRk5elaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPI+Chiara/eqyRkpekaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAGGINI+Alessia/eqmRkpKmaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLINA+Lisa/eKyRk5akcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/UCCELLI+Francesca/erGRkpifcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVANO+Rachele/eqiRlpOncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+Beatrice/eK6Rk5ana2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETRAPIANA+Anna/eq6Rkpunb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTELLA+Anna/eKyRlJehamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALBONI+Angelica/eqyRkpeoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARONI+Silvia/eqyRkpelcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ATTI+Emma/eqyRkpegamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACHMANN+Sylvia/iaiRk5eiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POWER+Martha/eqyRkpijcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRENZI+Lara/eqyRkpWobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRILLI+Arianna/eqyRkpqfaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVANI+Agnese/eqyRkpinbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACIRCA+Ginevra/eqyRkpalbmU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 1 874 SULTAFA Ambeta 2009 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 28.20

4 6 502 AIMI Greta 2007 JF PR068 C.U.S. PARMA 28.33

5 3 679 FRENZA Carlotta 1996 SF MO497 MODENA ATLETICA ASD 28.42

6 2 888 TORRICELLI Erika 2008 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 28.66

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 779 MONTI Sofia 2009 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 26.46

2 5 557 BIADA Emma 2009 AF TN527 ATLETICA ROTALIANA 28.60

3 3 769 MENOZZI Alice 2009 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 29.39

4 4 507 ANDREOLI Francesca 2007 JF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 29.66

5 2 732 LEONELLI Sara 2008 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 29.68

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 678 FRAULINI Licia 2009 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 30.01

2 6 574 BOTTI Rachele 2009 AF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 30.07

3 5 848 SALVADORI Francesca 1974 SF50 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 30.28

4 4 746 MALAGOLI Carlotta 2009 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 30.59

5 2 771 METANI Gabriella 2009 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 30.92

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 559 BIGONI Alice 2009 AF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 29.50

2 5 775 MILANI Martina 2008 AF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 31.10

3 3 701 GIALLUCA Chiara 1990 SF35 MO497 MODENA ATLETICA ASD 33.38

4 4 894 TUBERTINI Alice 2005 PF BO002 ACQUADELA ASD 34.28

5 6 760 MASETTI Angela 1958 SF65 BO002 ACQUADELA ASD 38.16

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 700 GIACOBAZZI Anna 2006 JF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 26.42

2 5 650 DORIA Ilaria 2002 SF MO497 MODENA ATLETICA ASD 27.01

3 4 913 ZAGNI Asia 2007 JF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 28.32

4 3 866 SIGHINOLFI Chiara 2009 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 29.20

5 2 780 MORA Tilda 2009 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 32.87

Serie 5 - 200 Donne

Centro Sportivo "C. Menotti" - 12 giu 2025 - 20:45 - Vento: +0.1

Serie 6 - 200 Donne

Centro Sportivo "C. Menotti" - 12 giu 2025 - 20:48 - Vento: -1.2

Serie 7 - 200 Donne

Centro Sportivo "C. Menotti" - 12 giu 2025 - 20:51 - Vento: -0.6

Serie 8 - 200 Donne

Centro Sportivo "C. Menotti" - 12 giu 2025 - 20:54 - Vento: -0.8

RIEPILOGO - 200 Donne

https://www.fidal.it/atleta/SULTAFA+Ambeta/eqyRkpmhaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/AIMI+Greta/eq6Rk5Klamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRENZA+Carlotta/g6mRkpKfaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRICELLI+Erika/erGRkpWnaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTI+Sofia/eqyRkpija2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIADA+Emma/d6iRlJSnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENOZZI+Alice/erGRkpihcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREOLI+Francesca/eqyRkpefb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONELLI+Sara/eqyRkpqhaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAULINI+Licia/eqyRkpqmaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTI+Rachele/eqqRkpSiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADORI+Francesca/fayRkpeibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALAGOLI+Carlotta/eqyRkpmkaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/METANI+Gabriella/erGRkpqlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGONI+Alice/erORkpaobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Martina/eqyRkpikbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIALLUCA+Chiara/eqyRkpmhaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUBERTINI+Alice/eqmRk5WmcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASETTI+Angela/eqmRkpamcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOBAZZI+Anna/eqyRkpekbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORIA+Ilaria/eqyRkpiicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAGNI+Asia/eqyRkpeoa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGHINOLFI+Chiara/eqyRkpmkamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORA+Tilda/erGRkpqkbGc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 797 PAGLIARINI Alice 2006 JF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 23.46 -0.2

2 4 916 ZANCHI Maria 2005 PF VI613 ATLETICA SCHIO 24.65 -0.2

3 3 560 BONA Lisa 2002 SF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 25.42 -0.2

4 4 895 UCCELLI Francesca 2008 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 26.41 -0.1

5 6 700 GIACOBAZZI Anna 2006 JF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 26.42 -0.8

6 6 779 MONTI Sofia 2009 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 26.46 +0.1

7 4 582 CANTARONI Silvia 2008 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 26.49 -0.2

8 2 586 CAPPI Chiara 2007 JF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 26.62 -0.2

9 5 883 TAVANO Rachele 1992 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 26.71 -0.1

10 6 838 ROSA Beatrice 2001 SF VI613 ATLETICA SCHIO 26.87 -0.1

11 3 511 ATTI Emma 2008 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 26.89 -0.2

12 5 650 DORIA Ilaria 2002 SF MO497 MODENA ATLETICA ASD 27.01 -0.8

13 2 814 PIETRAPIANA Anna 2009 AF PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 27.16 -0.1

13 5 517 BACHMANN Sylvia 2007 JF BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 27.16 -0.2

15 2 820 POWER Martha 2009 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 27.27 -0.2

16 3 613 COSTELLA Anna 2007 JF TV352 A.S.D. ATLETICA SAN BIAGIO 27.33 -0.1

17 1 681 GAGGINI Alessia 1996 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 27.43 -0.2

18 6 713 GRENZI Lara 1998 SF MO497 MODENA ATLETICA ASD 27.67 -0.2

19 1 518 BALBONI Angelica 2008 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 27.69 -0.1

20 4 882 TAVANI Agnese 2009 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 27.77 +0.3

21 5 897 VACIRCA Ginevra 2008 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 27.90 +0.3

22 1 714 GRILLI Arianna 2009 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 28.08 -0.2

23 1 874 SULTAFA Ambeta 2009 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 28.20 +0.3

24 4 913 ZAGNI Asia 2007 JF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 28.32 -0.8

25 6 502 AIMI Greta 2007 JF PR068 C.U.S. PARMA 28.33 +0.3

26 3 679 FRENZA Carlotta 1996 SF MO497 MODENA ATLETICA ASD 28.42 +0.3

27 5 557 BIADA Emma 2009 AF TN527 ATLETICA ROTALIANA 28.60 +0.1

28 2 888 TORRICELLI Erika 2008 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 28.66 +0.3

29 3 866 SIGHINOLFI Chiara 2009 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 29.20 -0.8

30 3 769 MENOZZI Alice 2009 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 29.39 +0.1

31 2 559 BIGONI Alice 2009 AF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 29.50 -0.6

32 4 507 ANDREOLI Francesca 2007 JF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 29.66 +0.1

33 2 732 LEONELLI Sara 2008 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 29.68 +0.1

34 3 678 FRAULINI Licia 2009 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 30.01 -1.2

35 6 574 BOTTI Rachele 2009 AF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 30.07 -1.2

36 5 848 SALVADORI Francesca 1974 SF50 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 30.28 -1.2

37 4 746 MALAGOLI Carlotta 2009 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 30.59 -1.2

38 2 771 METANI Gabriella 2009 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 30.92 -1.2

39 5 775 MILANI Martina 2008 AF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 31.10 -0.6

40 2 780 MORA Tilda 2009 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 32.87 -0.8

41 3 701 GIALLUCA Chiara 1990 SF35 MO497 MODENA ATLETICA ASD 33.38 -0.6

42 4 894 TUBERTINI Alice 2005 PF BO002 ACQUADELA ASD 34.28 -0.6

43 6 760 MASETTI Angela 1958 SF65 BO002 ACQUADELA ASD 38.16 -0.6

6 684 GALLINA Lisa 2008 AF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO DNS -0.2

800 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 I 70 LIGORIO Giada margherit 2008 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 2:19.17

2 6 I 86 VESCOVINI Arianna 2008 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:19.40

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 giu 21:47)

Serie 1 - 800 Donne

Centro Sportivo "C. Menotti" - 12 giu 2025 - 21:26

https://www.fidal.it/atleta/PAGLIARINI+Alice/f6yRk5SiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANCHI+Maria/eK6Rk5OmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONA+Lisa/d6iRk5elaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/UCCELLI+Francesca/erGRkpifcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOBAZZI+Anna/eqyRkpekbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTI+Sofia/eqyRkpija2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARONI+Silvia/eqyRkpelcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPI+Chiara/eqyRkpekaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVANO+Rachele/eqiRlpOncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+Beatrice/eK6Rk5ana2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ATTI+Emma/eqyRkpegamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORIA+Ilaria/eqyRkpiicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETRAPIANA+Anna/eq6Rkpunb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACHMANN+Sylvia/iaiRk5eiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POWER+Martha/eqyRkpijcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTELLA+Anna/eKyRlJehamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAGGINI+Alessia/eqmRkpKmaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRENZI+Lara/eqyRkpWobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALBONI+Angelica/eqyRkpeoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVANI+Agnese/eqyRkpinbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACIRCA+Ginevra/eqyRkpalbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRILLI+Arianna/eqyRkpqfaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SULTAFA+Ambeta/eqyRkpmhaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAGNI+Asia/eqyRkpeoa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/AIMI+Greta/eq6Rk5Klamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRENZA+Carlotta/g6mRkpKfaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIADA+Emma/d6iRlJSnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRICELLI+Erika/erGRkpWnaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGHINOLFI+Chiara/eqyRkpmkamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENOZZI+Alice/erGRkpihcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGONI+Alice/erORkpaobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREOLI+Francesca/eqyRkpefb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONELLI+Sara/eqyRkpqhaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAULINI+Licia/eqyRkpqmaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTI+Rachele/eqqRkpSiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADORI+Francesca/fayRkpeibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALAGOLI+Carlotta/eqyRkpmkaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/METANI+Gabriella/erGRkpqlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Martina/eqyRkpikbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORA+Tilda/erGRkpqkbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIALLUCA+Chiara/eqyRkpmhaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUBERTINI+Alice/eqmRk5WmcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASETTI+Angela/eqmRkpamcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLINA+Lisa/eKyRk5akcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIGORIO+Giada+margherit/eqyRkpefb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/VESCOVINI+Arianna/erGRkpafbGo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 5 I 81 SALVADORI Sofia 2007 JF TN527 ATLETICA ROTALIANA 2:20.74

4 5 E 84 SMERGHETTO Alessia 2008 AF VE470 VENEZIA RUNNERS ATL.MURANO 2:21.80

5 2 I 66 DIARRA Thi van claire 2009 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:24.21

6 2 E 80 SABATTINI Chiara 2008 AF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 2:24.47

7 3 E 67 FACCIPONTI Silvia 2009 AF TN101 ATLETICA TRENTO 2:30.91

1 I 54 BACHMANN Sinah 2009 AF BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB DNF

4 I 73 MINIUTTI Alessia 2007 JF BL041 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:10.9

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 I 53 AMATI Angelica 2007 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:24.82

2 6 I 69 GUALTIERI Lara 1972 SF50 MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 2:25.71

3 5 E 64 DE PETRILLO Federica 1996 SF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 2:28.01

4 2 E 75 OLIVERI Asia 2008 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 2:28.52

5 3 I 82 SEGHEZZI Alessandra 1979 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 2:28.82

6 5 I 65 DELLA BONA Linda 2008 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2:30.51

7 1 I 61 CHIODI Eleonora 1991 SF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 2:30.81

4 I 71 LORANDI Sabrina 2006 JF TN101 ATLETICA TRENTO DNS

3 E 74 MURA Sonia 2006 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:11.1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 I 72 MARAZZOLI Giulia 2006 JF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:27.17

2 4 I 78 RINALDI Simona 1996 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:27.92

3 2 I 87 ZANOLLI Vanessa 2008 AF TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 2:28.75

4 6 I 76 PEDERZANI Greta 2007 JF PR068 C.U.S. PARMA 2:30.35

5 5 E 63 DAVOLIO Giorgia 2008 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:31.98

6 3 I 62 CORRADINI Claudia 2003 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:33.18

7 2 E 60 CARBONE Enrica maria 1999 SF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 2:34.98

8 1 I 55 BARBIERI Ramona 1977 SF45 MO497 MODENA ATLETICA ASD 2:35.29

9 3 E 56 BERTUZZI Gaia 2003 PF BO002 ACQUADELA ASD 2:38.08

PASSAGGI - m. 400: 1:13.1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 I 68 GATTI Sofia 2009 AF TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 2:31.00

2 4 I 58 BOTTA Sophia 2007 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:34.74

3 4 E 77 PRATI Sofia 2009 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:37.54

4 3 I 79 RUOZI Ludovica 2008 AF MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 2:38.87

5 1 I 57 BONCOMPAGNI Arianna 2009 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:42.58

Serie 2 - 800 Donne

Centro Sportivo "C. Menotti" - 12 giu 2025 - 21:31

Serie 3 - 800 Donne

Centro Sportivo "C. Menotti" - 12 giu 2025 - 21:36

Serie 4 - 800 Donne

Centro Sportivo "C. Menotti" - 12 giu 2025 - 21:40

https://www.fidal.it/atleta/SALVADORI+Sofia/d6iRlJakb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SMERGHETTO+Alessia/eK2Rk5KhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIARRA+Thi+van+claire/erGRkpmmaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABATTINI+Chiara/erORkpSma2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCIPONTI+Silvia/d6iRlJOjaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACHMANN+Sinah/iaiRk5ilbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINIUTTI+Alessia/eK2Rk5KoamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMATI+Angelica/dqAAARl5miaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUALTIERI+Lara/eqyRkpahcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PETRILLO+Federica/f6mRkpShbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVERI+Asia/dKmRlJKkaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEGHEZZI+Alessandra/dqiRkpilamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+BONA+Linda/fa6RkpOfb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIODI+Eleonora/eqyRkpajb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORANDI+Sabrina/d6iRlJWjbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURA+Sonia/dqqRmJOga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARAZZOLI+Giulia/eqyRkpSjaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RINALDI+Simona/gK2RkpOmcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANOLLI+Vanessa/d6iRk5umbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDERZANI+Greta/eq6RkpqlaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVOLIO+Giorgia/erGRkpeiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRADINI+Claudia/erGRkpSlbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARBONE+Enrica+maria/f6mRkpSka2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+Ramona/eqyRkpifb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTUZZI+Gaia/eqmRk5OlbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTI+Sofia/d6iRlJajcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTA+Sophia/erGRkpanamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRATI+Sofia/erGRkpihbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUOZI+Ludovica/eqyRkpinbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONCOMPAGNI+Arianna/eqyRkpafb2Y%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

6 6 I 83 SIMONINI Sofia 2008 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 2:43.38

7 2 E 59 BRUSUTTI Gaia 2009 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 2:53.62

8 2 I 85 TORRICELLI Marta 2006 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:30.65

PASSAGGI - m. 400: 1:14.5

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 I 70 LIGORIO Giada margherit 2008 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 2:19.17

2 6 I 86 VESCOVINI Arianna 2008 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:19.40

3 5 I 81 SALVADORI Sofia 2007 JF TN527 ATLETICA ROTALIANA 2:20.74

4 5 E 84 SMERGHETTO Alessia 2008 AF VE470 VENEZIA RUNNERS ATL.MURANO 2:21.80

5 2 I 66 DIARRA Thi van claire 2009 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:24.21

6 2 E 80 SABATTINI Chiara 2008 AF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 2:24.47

7 2 I 53 AMATI Angelica 2007 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:24.82

8 6 I 69 GUALTIERI Lara 1972 SF50 MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 2:25.71

9 5 I 72 MARAZZOLI Giulia 2006 JF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:27.17

10 4 I 78 RINALDI Simona 1996 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:27.92

11 5 E 64 DE PETRILLO Federica 1996 SF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 2:28.01

12 2 E 75 OLIVERI Asia 2008 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 2:28.52

13 2 I 87 ZANOLLI Vanessa 2008 AF TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 2:28.75

14 3 I 82 SEGHEZZI Alessandra 1979 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 2:28.82

15 6 I 76 PEDERZANI Greta 2007 JF PR068 C.U.S. PARMA 2:30.35

16 5 I 65 DELLA BONA Linda 2008 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2:30.51

17 1 I 61 CHIODI Eleonora 1991 SF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 2:30.81

18 3 E 67 FACCIPONTI Silvia 2009 AF TN101 ATLETICA TRENTO 2:30.91

19 5 I 68 GATTI Sofia 2009 AF TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 2:31.00

20 5 E 63 DAVOLIO Giorgia 2008 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:31.98

21 3 I 62 CORRADINI Claudia 2003 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:33.18

22 4 I 58 BOTTA Sophia 2007 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:34.74

23 2 E 60 CARBONE Enrica maria 1999 SF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 2:34.98

24 1 I 55 BARBIERI Ramona 1977 SF45 MO497 MODENA ATLETICA ASD 2:35.29

25 4 E 77 PRATI Sofia 2009 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:37.54

26 3 E 56 BERTUZZI Gaia 2003 PF BO002 ACQUADELA ASD 2:38.08

27 3 I 79 RUOZI Ludovica 2008 AF MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 2:38.87

28 1 I 57 BONCOMPAGNI Arianna 2009 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:42.58

29 6 I 83 SIMONINI Sofia 2008 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 2:43.38

30 2 E 59 BRUSUTTI Gaia 2009 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 2:53.62

31 2 I 85 TORRICELLI Marta 2006 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:30.65

1 I 54 BACHMANN Sinah 2009 AF BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB DNF

4 I 73 MINIUTTI Alessia 2007 JF BL041 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA DNS

4 I 71 LORANDI Sabrina 2006 JF TN101 ATLETICA TRENTO DNS

3 E 74 MURA Sonia 2006 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

3000 metri Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 84 FERRARI Sofia 2007 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9:57.94

2 79 CHERCIU Mirela alice 1993 SF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10:17.49

RIEPILOGO - 800 Donne

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 giu 22:50)

Finale - 3000 Donne

Centro Sportivo "C. Menotti" - 12 giu 2025 - 22:35

https://www.fidal.it/atleta/SIMONINI+Sofia/eqyRkpqkcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUSUTTI+Gaia/eqyRkpqhbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRICELLI+Marta/erGRkpWhcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIGORIO+Giada+margherit/eqyRkpefb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/VESCOVINI+Arianna/erGRkpafbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADORI+Sofia/d6iRlJakb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SMERGHETTO+Alessia/eK2Rk5KhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIARRA+Thi+van+claire/erGRkpmmaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABATTINI+Chiara/erORkpSma2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMATI+Angelica/dqAAARl5miaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUALTIERI+Lara/eqyRkpahcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARAZZOLI+Giulia/eqyRkpSjaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RINALDI+Simona/gK2RkpOmcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PETRILLO+Federica/f6mRkpShbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVERI+Asia/dKmRlJKkaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANOLLI+Vanessa/d6iRk5umbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEGHEZZI+Alessandra/dqiRkpilamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDERZANI+Greta/eq6RkpqlaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+BONA+Linda/fa6RkpOfb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIODI+Eleonora/eqyRkpajb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCIPONTI+Silvia/d6iRlJOjaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTI+Sofia/d6iRlJajcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVOLIO+Giorgia/erGRkpeiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRADINI+Claudia/erGRkpSlbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTA+Sophia/erGRkpanamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARBONE+Enrica+maria/f6mRkpSka2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+Ramona/eqyRkpifb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRATI+Sofia/erGRkpihbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTUZZI+Gaia/eqmRk5OlbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUOZI+Ludovica/eqyRkpinbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONCOMPAGNI+Arianna/eqyRkpafb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONINI+Sofia/eqyRkpqkcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUSUTTI+Gaia/eqyRkpqhbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRICELLI+Marta/erGRkpWhcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACHMANN+Sinah/iaiRk5ilbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINIUTTI+Alessia/eK2Rk5KoamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORANDI+Sabrina/d6iRlJWjbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURA+Sonia/dqqRmJOga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Sofia/erGRkpSjaGk%3d
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 85 GAMBETTA Aurora 2006 JF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10:18.56

4 91 MANGOLINI Caterina 1999 SF FE378 ATLETICA ESTENSE 10:20.09

5 88 INGRAMI Giulia 2008 AF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 10:29.17

6 82 DENTI Carlotta 2006 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10:31.09

7 94 PRADA Marta 2008 AF MI352 EUROATLETICA 2002 10:46.56

8 77 BAZZANI Marta 2006 JF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 10:47.46

9 98 TONIONI Giulia 2008 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10:48.91

10 96 RONDELLI Sofia 2009 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10:55.40

11 89 JOLY Mathilde luna 1999 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11:02.27

12 97 ROSI Eleonora 2008 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 11:04.11

13 76 BAZZANI Laura 2006 JF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 11:04.68

14 81 DEL RIO Diana 2006 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11:05.03

15 73 AGAZZOTTI Giorgia 2002 SF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 11:06.15

16 75 BATTELLI Iris 2007 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11:10.26

17 83 FERRARI Giada 2007 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11:24.47

18 92 MASETTI Chiara 2009 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11:44.49

19 90 MAESTRI Laura 2008 AF MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 11:48.76

20 93 PELZ Sofia 2009 AF TN101 ATLETICA TRENTO 11:50.12

21 80 DEL CARLO Sonia 1974 SF50 MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 11:51.85

22 86 GIRARDI Anna 2006 JF TN101 ATLETICA TRENTO 12:01.91

23 95 RAGAZZI Elisa 1985 SF40 MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 12:36.65

87 ILARI Azzurra 1998 SF MC011 ATLETICA CIVITANOVA DNS

74 ARRIGONI Aurora 2009 AF MI352 EUROATLETICA 2002 DNS

78 BURATTI Laura 2008 AF TN101 ATLETICA TRENTO DNS

PASSAGGI - m. 1000: 3:12.8 - m. 2000: 6:33.8

Salto in alto Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 563 BONETTINI Giulia 2008 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 1.53 +

2 687 GARAVALDI Maria vittori 2006 JF PR068 C.U.S. PARMA 1.53 +

3 825 PURBOO Bheatrisha 2007 JF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 1.53 +

4 657 FANTINI Caterina 2008 AF SI043 UISP ATLETICA SIENA 1.49 +

5 547 BERTOLI Ambra 2009 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1.40 +

6 619 D'APOTE Diletta 1997 SF BO002 ACQUADELA ASD 1.30 +

856 SAZZI Diana 2009 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. DNS +

Salto triplo Donne

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 giu 19:35)

Finale - Alto Donne

Centro Sportivo "C. Menotti" - 12 giu 2025 - 18:53 / 19:25

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 giu 22:12)

Finale - Triplo Donne
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https://www.fidal.it/atleta/BERTOLI+Ambra/erGRkpmoaGU%3d
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 682 GALIAZZO Giorgia 2006 JF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 11.89 +0.2 +

2 620 DAL MASO Chiara 2006 JF VI613 ATLETICA SCHIO 11.69 +0.2 +

3 521 BALTER Elisabetta 2007 JF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 11.34 +0.5 +

4 539 BELTRAME Giulia 2006 JF VR762 ATL. VR ASD PINDEMONTE 11.22 +0.4 +

5 604 COLLAREDA Ilaria 2007 JF VI613 ATLETICA SCHIO 11.15 +0.2 +

6 697 GERIN Paola 2009 AF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 10.91 +0.7 +

7 816 PIOLI Sofia 2003 PF PR068 C.U.S. PARMA 10.82 -0.1 +

8 524 BARBIERI Iolanda 2008 AF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 10.66 +0.4 +

9 872 STORTI Matilde 2002 SF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 10.64 +0.1 +

10 712 GRASSELLI Sofia 2008 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.62 +0.3 +

11 747 MALAVASI Giorgia 2006 JF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 9.38 +0.1 +

12 813 PIERONI Giulia 2009 AF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 9.01 +0.0 +

Giavellotto 600g Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 871 SOMBODEY MOONOU Jennife 2004 PF RM321 GRUPPO MILLEPIEDI 47.75 +

2 683 GALLI Genet 2004 PF PR068 C.U.S. PARMA 46.96 +

3 885 TOMEI Beatrice 2007 JF MO497 MODENA ATLETICA ASD 38.04 +

4 708 GORNI Alessia annalena 2004 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 35.97 +

5 556 BEZZI Asia eva 2007 JF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 34.90 +

6 572 BOSSI Michela 2007 JF PR068 C.U.S. PARMA 26.00 +

7 912 ZAFFIGNANI Silvia 2007 JF PC087 LIBERTAS CADEO 20.35 +

8 626 DE MICHELI Aurora 2007 JF PC087 LIBERTAS CADEO 16.78 +

706 GOFFI Alessia 2005 PF BZ050 ATLETICA GHERDEINA RAIFFEISEN DNS +

Giavellotto 500g Allieve

Centro Sportivo "C. Menotti" - 12 giu 2025 - 21:02 / 21:57

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 giu 20:41)

Finale - Giavellotto Donne

Centro Sportivo "C. Menotti" - 12 giu 2025 - 19:40 / 20:28

https://www.fidal.it/atleta/GALIAZZO+Giorgia/eKqRkpqjcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+MASO+Chiara/eK6Rk5WmaWU%3d
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https://www.fidal.it/atleta/BOSSI+Michela/eq6RkpioaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAFFIGNANI+Silvia/eq2RkpOnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MICHELI+Aurora/eq2Rkpagb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOFFI+Alessia/iaiRk5WlbGU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 796 PAGLIA Alessandra 2009 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 35.70 +

2 523 BARACCO Viola 2009 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 28.73 +

3 580 CALZOLARI Matilde 2008 AF PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 19.61 +

Giavellotto 500g Allieve

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 28 DELMONTE Anna / GALLUZZI Giulia / GAZZA Matilde / GHEORGHIU
Laura cristin

AF C.U.S. PARMA A 4:06.61

2 3 25 FABBRI Agata maria / PRIMICERI Teresa / FERRARA Emma / GRANDI
Vittoria

AF A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA A 4:07.57

3 4 26 GIACOBAZZI Anna / ZAGNI Asia / MARAZZOLI Giulia / PAROLI Valentina SF ATL. R.C.M. CASINALBO A 4:27.58

300 metri Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 716 GUERRA Luca 2010 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 36.78

2 4 819 POLESEL Giacomo 2010 CM TV352 A.S.D. ATLETICA SAN BIAGIO 37.57

3 5 671 FOLETTI Andrea 2011 CM MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 40.47

4 2 865 SIBONI Cristian 2011 CM RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD 41.95

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 831 RIGHI Alessio 2010 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 41.49

2 4 920 ZOBOLI Andrea 2010 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 42.00

3 5 844 SACKEY Prince 2010 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 43.72

4 2 549 BERTOZZI Gioele 2010 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 45.61

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 giu 20:44)

Finale - Giavellotto Allieve

Centro Sportivo "C. Menotti" - 12 giu 2025 - 19:40 / 20:28

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 giu 21:59)

Finale - 4x400 Donne

Centro Sportivo "C. Menotti" - 12 giu 2025 - 21:53

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 giu 18:40)

Serie 1 - 300 Cadetti

Centro Sportivo "C. Menotti" - 12 giu 2025 - 18:35

Serie 2 - 300 Cadetti

Centro Sportivo "C. Menotti" - 12 giu 2025 - 18:39

https://www.fidal.it/atleta/PAGLIA+Alessandra/erGRkpWjbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARACCO+Viola/eqyRkpegcGg%3d
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https://www.fidal.it/atleta/GHEORGHIU+Laura+cristin/eq6RkpqhcWU%3d
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https://www.fidal.it/atleta/PRIMICERI+Teresa/eqmRkpeocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARA+Emma/eqmRkpqgaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANDI+Vittoria/eqmRkpmhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANDI+Vittoria/eqmRkpmhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOBAZZI+Anna/eqyRkpekbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAGNI+Asia/eqyRkpeoa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARAZZOLI+Giulia/eqyRkpSjaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAROLI+Valentina/eqyRkpWgaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Luca/eqyRkpimcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLESEL+Giacomo/eKyRk5mjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOLETTI+Andrea/eqyRkpmjcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIBONI+Cristian/eqAAARkpigbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGHI+Alessio/eqyRkpqfamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOBOLI+Andrea/eqyRkpmkcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACKEY+Prince/eqyRkpqmcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOZZI+Gioele/erGRkpmfamw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 716 GUERRA Luca 2010 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 36.78

2 4 819 POLESEL Giacomo 2010 CM TV352 A.S.D. ATLETICA SAN BIAGIO 37.57

3 5 671 FOLETTI Andrea 2011 CM MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 40.47

4 3 831 RIGHI Alessio 2010 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 41.49

5 2 865 SIBONI Cristian 2011 CM RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD 41.95

6 4 920 ZOBOLI Andrea 2010 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 42.00

7 5 844 SACKEY Prince 2010 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 43.72

8 2 549 BERTOZZI Gioele 2010 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 45.61

2000 metri Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 30 MENOZZI Cristian 2010 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5:57.78

2 27 CORDEDDA Federico 2010 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 6:08.69

3 29 INGRAMI Gabriele 2010 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 6:17.65

4 26 BETTERO Matteo 2011 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 6:38.33

5 32 PATERNOSTER Nicola 2011 CM TN527 ATLETICA ROTALIANA 6:38.65

6 33 SILVESTRI Diego 2010 CM FE025 ATL. BONDENO 6:50.84

7 28 DONO Gabriele 2010 CM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 7:36.96

31 OVI Fabio 2010 CM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:12.3 - m. 800: 2:25.3 - m. 1000: 3:03.5 - m. 1200: 3:40.7 - m. 1600: 4:53.2

Salto in lungo Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 809 PERRI Luigi 2010 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.76 -0.7 +

2 671 FOLETTI Andrea 2011 CM MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 5.09 -0.7 +

3 865 SIBONI Cristian 2011 CM RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD 4.57 -0.4 +

4 890 TOSATTI Alessandro silv 2011 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 4.25 +0.0 +

5 676 FRANCHINI Nicolo' 2010 CM FE025 ATL. BONDENO 3.92 -0.4 +

6 781 MORANDI Dario 2011 CM MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 3.89 +0.2 +

653 ESPOSTO Samuele 2011 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 DNS +

RIEPILOGO - 300 Cadetti

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 giu 19:47)

Finale - 2000 Cadetti

Centro Sportivo "C. Menotti" - 12 giu 2025 - 19:38

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 giu 18:31)

Finale - Lungo Cadetti

Centro Sportivo "C. Menotti" - 12 giu 2025 - 18:01 / 18:24

https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Luca/eqyRkpimcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLESEL+Giacomo/eKyRk5mjbWc%3d
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300 metri Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 616 CUOGHI Alice 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 43.65

2 2 707 GOFFREDO Anna 2010 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 43.69

3 3 884 TESE' SCARANO Irene 2011 CF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 44.34

4 6 879 TARANTOLA Martina 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 45.19

5 4 515 BACCARINI Viola 2010 CF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 45.68

1 873 STUFFER Ilena 2010 CF BZ050 ATLETICA GHERDEINA RAIFFEISEN DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 617 CUOGHI Ilaria 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 43.18

2 4 570 BOSCHI Sara 2010 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 44.95

3 2 755 MARESCA Fortunata 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 46.65

4 5 729 LANDONI Luna vittoria 2010 CF TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 49.25

6 898 VALDO Emma 2010 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 617 CUOGHI Ilaria 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 43.18

2 5 616 CUOGHI Alice 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 43.65

3 2 707 GOFFREDO Anna 2010 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 43.69

4 3 884 TESE' SCARANO Irene 2011 CF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 44.34

5 4 570 BOSCHI Sara 2010 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 44.95

6 6 879 TARANTOLA Martina 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 45.19

7 4 515 BACCARINI Viola 2010 CF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 45.68

8 2 755 MARESCA Fortunata 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 46.65

9 5 729 LANDONI Luna vittoria 2010 CF TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 49.25

1 873 STUFFER Ilena 2010 CF BZ050 ATLETICA GHERDEINA RAIFFEISEN DNS

6 898 VALDO Emma 2010 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS

2000 metri Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 35 COSTI Sveva 2010 CF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 6:44.19

2 42 MUZZARELLI Valentina 2010 CF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 6:44.67

3 44 ROMERI Vera 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 6:45.10

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 giu 18:59)

Serie 1 - 300 Cadette

Centro Sportivo "C. Menotti" - 12 giu 2025 - 18:54

Serie 2 - 300 Cadette

Centro Sportivo "C. Menotti" - 12 giu 2025 - 18:57

RIEPILOGO - 300 Cadette

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 giu 20:00)

Finale - 2000 Cadette

Centro Sportivo "C. Menotti" - 12 giu 2025 - 19:48

https://www.fidal.it/atleta/CUOGHI+Alice/eqyRkpincWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOFFREDO+Anna/eqyRkpioamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESE%27+SCARANO+Irene/eqyRkpilbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARANTOLA+Martina/dqAAARl5efb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCARINI+Viola/eqqRkpSlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/STUFFER+Ilena/iaiRlJKncGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUOGHI+Ilaria/eqyRkpioaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSCHI+Sara/eq6RkpqgcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARESCA+Fortunata/eqyRkpqfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDONI+Luna+vittoria/d6iRlJOjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALDO+Emma/erGRkpeia2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUOGHI+Ilaria/eqyRkpioaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUOGHI+Alice/eqyRkpincWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOFFREDO+Anna/eqyRkpioamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESE%27+SCARANO+Irene/eqyRkpilbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSCHI+Sara/eq6RkpqgcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARANTOLA+Martina/dqAAARl5efb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCARINI+Viola/eqqRkpSlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARESCA+Fortunata/eqyRkpqfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDONI+Luna+vittoria/d6iRlJOjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/STUFFER+Ilena/iaiRlJKncGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALDO+Emma/erGRkpeia2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTI+Sveva/eqyRkpigbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUZZARELLI+Valentina/eqyRkpefa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMERI+Vera/dqAAARl5mhbGU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

4 39 FONTANAZZI Martina 2010 CF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 6:47.84

5 38 FERRARI Cecilia 2011 CF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 7:14.30

6 36 DE PAULIS Vanessa 2010 CF TN527 ATLETICA ROTALIANA 7:14.62

7 37 DEPALMA Lara 2011 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7:45.68

8 40 LANZI Elena 2011 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7:56.97

9 43 PIZZI Diletta ewa 2011 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8:03.93

41 MONTI Nina 2011 CF RE128 ATL. REGGIO ASD DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:21.5 - m. 800: 2:45.7 - m. 1000: 3:27.4 - m. 1200: 4:08.9 - m. 1600: 5:31.5

Salto in alto Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 833 ROMANI Chiara 2010 CF PC087 LIBERTAS CADEO 1.50 +

2 570 BOSCHI Sara 2010 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 1.33 +

3 910 ZACCARINI Micol 2010 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 1.25 +

3 737 LOMBARDI BERGOMI Sara 2010 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 1.25 +

Salto in lungo Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 734 LIACI Lara 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.94 +0.1 +

2 902 VENTURI Emma 2011 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4.89 +0.2 +

3 817 PIZZARELLI Mariastella 2010 CF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 4.73 +0.2 +

4 799 PALMA Giuliana 2011 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 4.62 -0.2 +

5 737 LOMBARDI BERGOMI Sara 2010 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 4.60 +0.2 +

6 641 DEMALDE' Camilla 2010 CF PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 4.53 +0.5 +

7 633 DEGLI ESPOSTI Irene 2011 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.52 -0.3 +

8 910 ZACCARINI Micol 2010 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 4.45 +0.2 +

9 896 UGUZZONI Giulia 2010 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 4.40 +0.3 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 giu 18:38)

Finale - Alto Cadette

Centro Sportivo "C. Menotti" - 12 giu 2025 - 18:02 / 18:34

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 giu 15:45)

Finale - Lungo Cadette

Centro Sportivo "C. Menotti" - 12 giu 2025 - 18:40 / 19:17

https://www.fidal.it/atleta/FONTANAZZI+Martina/eqyRkpijbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Cecilia/eqyRkpikcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PAULIS+Vanessa/d6iRlJakamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEPALMA+Lara/erGRkpqjcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZI+Elena/erGRkpmlb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZI+Diletta+ewa/erGRkpiob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTI+Nina/erGRkpelb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANI+Chiara/eq2Rkpagbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSCHI+Sara/eq6RkpqgcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZACCARINI+Micol/eq6RkpqhaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+BERGOMI+Sara/eq6Rk5OnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIACI+Lara/dqyRl5SmcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURI+Emma/erGRkpalb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZARELLI+Mariastella/erGRkpanaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMA+Giuliana/eqyRkpqfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+BERGOMI+Sara/eq6Rk5OnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEMALDE%27+Camilla/eq6Rk5KmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEGLI+ESPOSTI+Irene/dqyRl5Smams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZACCARINI+Micol/eq6RkpqhaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/UGUZZONI+Giulia/eqyRkpioa2Y%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione

10 508 ANIEZEOFOR Favour 2010 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 4.39 -0.1 +

11 726 LANCELLOTTI Alice 2010 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 4.34 -0.2 +

12 742 MAFFEZZONI Letizia 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.16 -0.1 +

13 884 TESE' SCARANO Irene 2011 CF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 3.84 -0.1 +

14 512 AVANZI Linda 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.66 -0.3 +

15 834 ROMANO Maria vittoria 2010 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3.52 +0.9 +

60 metri Ragazzi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 588 CARIANI Andrea 2013 RM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 9.36

2 3 606 COMPAGNONI Diego 2013 RM PC230 AMATORI ATL. AGAZZANO BALDINI 9.52

3 5 836 RONCAGLIA Giovanni 2012 RM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 9.88

4 2 757 MARTINELLI Samuele 2013 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.59

1000 metri Ragazzi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 TARANTOLA Cristian 2012 RM PV108 C.U.S. PAVIA 3:06.26

2 4 MAZZUCCHI Tobias 2012 RM MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 3:15.63

3 1 AZZOLINI Diego 2013 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:20.64

4 2 BERGIANTI Sebastian 2012 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:23.16

5 3 CARIANI Andrea 2013 RM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 3:39.50

6 7 VIVALDI Giulio 2013 RM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 3:40.93

7 5 SCARIETTO Cristian 2013 RM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 3:44.05

PASSAGGI - m. 400: 1:14.0 - m. 800: 2:28.7

Vortex Ragazzi

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 giu 18:20)

Finale - 60 Ragazzi

Centro Sportivo "C. Menotti" - 12 giu 2025 - 18:18 - Vento: +0.2

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 giu 19:21)

Finale - 1000 Ragazzi

Centro Sportivo "C. Menotti" - 12 giu 2025 - 19:05

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 giu 18:58)

Finale - Vortex Ragazzi

Centro Sportivo "C. Menotti" - 12 giu 2025 - 18:50 / 18:57

https://www.fidal.it/atleta/ANIEZEOFOR+Favour/eqyRkpmka2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANCELLOTTI+Alice/eqyRkpila2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFEZZONI+Letizia/dqyRl5WkbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESE%27+SCARANO+Irene/eqyRkpilbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVANZI+Linda/dqyRl5WkbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Maria+vittoria/eqyRkpiobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARIANI+Andrea/eqyRkpqjamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMPAGNONI+Diego/eq2RkpWoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCAGLIA+Giovanni/eqyRkpqjamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Samuele/eqyRkpmmcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARANTOLA+Cristian/dqAAARl5eicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZUCCHI+Tobias/eqyRkpmmbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/AZZOLINI+Diego/eqyRkpmnbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGIANTI+Sebastian/erGRkpalbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARIANI+Andrea/eqyRkpqjamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIVALDI+Giulio/eqyRkpihcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARIETTO+Cristian/eqyRkpeobWM%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 836 RONCAGLIA Giovanni 2012 RM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 36.56 +

2 766 MAZZUCCHI Tobias 2012 RM MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 33.41 +

3 757 MARTINELLI Samuele 2013 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 23.23 +

4 606 COMPAGNONI Diego 2013 RM PC230 AMATORI ATL. AGAZZANO BALDINI 16.04 +

60 metri Ragazze

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 529 BASENGHI Viola 2012 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.34

2 2 790 NIOUKY Maria theresa ba 2012 RF PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 8.54

3 4 905 VERDERI Ester 2012 RF PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 9.04

4 6 904 VERCESI Bianca 2013 RF PC230 AMATORI ATL. AGAZZANO BALDINI 9.11

5 3 555 BEVINI Giorgia 2012 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.28

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 772 MICCHETTI Melania 2012 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.17

2 5 537 BELFIORE Aurora 2012 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.27

3 2 638 DELLA CORTE Laura 2012 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.35

4 4 610 COSCI Mia 2013 RF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 9.43

5 3 919 ZANTI Alessia 2012 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.45

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 598 CHIARIELLO Laura 2013 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.65

2 2 870 SOLMI Gaia 2012 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.71

3 4 843 SACKEY Jasmine 2013 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.40

4 3 851 SANTOMAURO Alice 2013 RF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 12.61

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 529 BASENGHI Viola 2012 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.34 +0.2

2 2 790 NIOUKY Maria theresa ba 2012 RF PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 8.54 +0.2

3 4 905 VERDERI Ester 2012 RF PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 9.04 +0.2

4 6 904 VERCESI Bianca 2013 RF PC230 AMATORI ATL. AGAZZANO BALDINI 9.11 +0.2

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 giu 18:32)

Serie 1 - 60 Ragazze

Centro Sportivo "C. Menotti" - 12 giu 2025 - 18:22 - Vento: +0.2

Serie 2 - 60 Ragazze

Centro Sportivo "C. Menotti" - 12 giu 2025 - 18:24 - Vento: -0.1

Serie 3 - 60 Ragazze

Centro Sportivo "C. Menotti" - 12 giu 2025 - 18:27 - Vento: -1.9

RIEPILOGO - 60 Ragazze

https://www.fidal.it/atleta/RONCAGLIA+Giovanni/eqyRkpqjamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZUCCHI+Tobias/eqyRkpmmbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Samuele/eqyRkpmmcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMPAGNONI+Diego/eq2RkpWoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASENGHI+Viola/erGRkpiicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIOUKY+Maria+theresa+ba/eq6Rk5KnaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERDERI+Ester/eq6Rk5Khams%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERCESI+Bianca/eq2RkpWnaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEVINI+Giorgia/eqyRkpmmb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICCHETTI+Melania/eqyRkpmmb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELFIORE+Aurora/erGRkpmlbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+CORTE+Laura/eqyRkpqlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSCI+Mia/eqyRkpmmbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANTI+Alessia/erGRkpmobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARIELLO+Laura/eqyRkpmmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLMI+Gaia/erGRkpihaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACKEY+Jasmine/eqyRkpqmb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTOMAURO+Alice/eqyRkpqfbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASENGHI+Viola/erGRkpiicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIOUKY+Maria+theresa+ba/eq6Rk5KnaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERDERI+Ester/eq6Rk5Khams%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERCESI+Bianca/eq2RkpWnaGY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

5 6 772 MICCHETTI Melania 2012 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.17 -0.1

6 5 537 BELFIORE Aurora 2012 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.27 -0.1

7 3 555 BEVINI Giorgia 2012 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.28 +0.2

8 2 638 DELLA CORTE Laura 2012 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.35 -0.1

9 4 610 COSCI Mia 2013 RF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 9.43 -0.1

10 3 919 ZANTI Alessia 2012 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.45 -0.1

11 5 598 CHIARIELLO Laura 2013 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.65 -1.9

12 2 870 SOLMI Gaia 2012 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.71 -1.9

13 4 843 SACKEY Jasmine 2013 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.40 -1.9

14 3 851 SANTOMAURO Alice 2013 RF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 12.61 -1.9

1000 metri Ragazze

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 15 GIUSTI Matilde 2013 RF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 3:17.50

2 8 BALDINI Laura 2012 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:20.30

3 24 VENTURELLI Emma 2012 RF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 3:23.23

4 11 COLO' Matilde 2012 RF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 3:25.98

5 19 SALLAKU Noemi 2013 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:28.56

6 10 BONGIORNI Eva 2013 RF PC230 AMATORI ATL. AGAZZANO BALDINI 3:31.28

7 13 CROCI Alice 2012 RF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 3:33.22

8 25 VERCESI Bianca 2013 RF PC230 AMATORI ATL. AGAZZANO BALDINI 3:34.92

9 14 FARRIS Silvia 2012 RF FE025 ATL. BONDENO 3:42.85

10 21 SASSOROSSI Beatrice 2013 RF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 3:44.10

11 18 MUCCI Anita 2013 RF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 3:44.10

12 23 SCROB Melissa 2013 RF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 3:48.36

13 22 SAVALLI Elisabetta 2012 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:48.97

14 12 COSCI Mia 2013 RF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 3:49.30

15 9 BERNABEI Noemi 2012 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 3:49.34

16 16 MAGNI Alice 2013 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 3:51.44

17 MASTROPIETRO Beatrice 2012 RF RM321 GRUPPO MILLEPIEDI DNF

20 SANTOMAURO Alice 2013 RF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE DNF

PASSAGGI - m. 400: 1:18.1 - m. 800: 2:37.7

Vortex Ragazze

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 543 BERNABEI Noemi 2012 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 35.26 +

2 555 BEVINI Giorgia 2012 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 32.03 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 giu 19:36)

Finale - 1000 Ragazze

Centro Sportivo "C. Menotti" - 12 giu 2025 - 19:17

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 giu 18:17)

Finale - Vortex Ragazze

Centro Sportivo "C. Menotti" - 12 giu 2025 - 18:00 / 18:15

https://www.fidal.it/atleta/MICCHETTI+Melania/eqyRkpmmb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELFIORE+Aurora/erGRkpmlbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEVINI+Giorgia/eqyRkpmmb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+CORTE+Laura/eqyRkpqlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSCI+Mia/eqyRkpmmbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANTI+Alessia/erGRkpmobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARIELLO+Laura/eqyRkpmmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLMI+Gaia/erGRkpihaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACKEY+Jasmine/eqyRkpqmb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTOMAURO+Alice/eqyRkpqfbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Matilde/eqyRkpiiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDINI+Laura/erGRkpigcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURELLI+Emma/eqyRkpihcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLO%27+Matilde/eqyRkpmncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALLAKU+Noemi/erGRkpqjcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONGIORNI+Eva/eq2RkpWka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROCI+Alice/eqyRkpihcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERCESI+Bianca/eq2RkpWnaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARRIS+Silvia/eqqRkpSib2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SASSOROSSI+Beatrice/eqyRkpmnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUCCI+Anita/eqyRkpijbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCROB+Melissa/eqyRkpqjcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVALLI+Elisabetta/eqyRkpmmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSCI+Mia/eqyRkpmmbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNABEI+Noemi/eqyRkpqga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNI+Alice/eqyRkpqlbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTROPIETRO+Beatrice/f6yRlZOgbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTOMAURO+Alice/eqyRkpqfbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNABEI+Noemi/eqyRkpqga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEVINI+Giorgia/eqyRkpmmb2M%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione

3 744 MAGNI Alice 2013 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 30.37 +

4 875 TACCONI Greta 2012 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 29.87 +

5 564 BONGIORNI Eva 2013 RF PC230 AMATORI ATL. AGAZZANO BALDINI 27.71 +

6 601 CHIODINI Giulia 2012 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 24.33 +

7 638 DELLA CORTE Laura 2012 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 21.67 +

8 672 FONTANA Denise 2012 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 19.34 +

9 598 CHIARIELLO Laura 2013 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 18.41 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/MAGNI+Alice/eqyRkpqlbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TACCONI+Greta/eqyRkpqfcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONGIORNI+Eva/eq2RkpWka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIODINI+Giulia/eqyRkpqgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+CORTE+Laura/eqyRkpqlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANA+Denise/eqyRkpmmb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARIELLO+Laura/eqyRkpmmb2Q%3d

